CUADRO DE MERITOS PRELIMINARES DEL TALLER DEMOSTRATIVO DE ARTE, PARA LA CONTRATACIÓN DE PROMOTORES CULTURALES - EXPRESARTE -2022 – UGEL 04
 ETAPA EXCEPCIONAL III.

	
	
	
	TALLER DEMOSTRATIVO DE ARTE
	CONDICIÓN

	N°
	Nº EXP.
	APELLIDOS Y NOMBRES
	INICIO
	DESARROLLO
	CIERRE
	PUNTAJE
	

	1
	43936
	ALBARRAN TORREALVA SERGIO ENRIQUE
	6
	20
	6
	32
	CALIFICA

	2
	43896
	MALPARTIDA PAREDES DANA ROCIO
	9
	26
	9
	44
	CALIFICA
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